
TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ

PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

NHÀ VÀ ĐÔ THỊ HUD SÀI GÒN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07 / TB-HUDSG
Tp.Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI THẦU

Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển nhà và Đô thị HUD Sài Gòn (Chủ đầu tư)

có kế hoạch tổ chức lựa chọn nhà thầu các gói thầu đợt 1 năm 2025 thuộc dự án :Đầu

tư xây dựng Khu nhà ở thấp tầng các lô LK2, LK3, LK5, LK6, LK9, LK10, SLA,

BT7, BT8, theo hình thức chào giá cạnh tranh rộng rãi trong nước, một giai đoạn một

túi hồ sơ. Dự án nêu trên sử dụng nguồn vốn tự có và các nguồn hợp pháp khác.

Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển nhà và Đô thị HUD Sài Gòn kính mời các

nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm và các điều kiện tham gia chào giá cạnh tranh

các gói thầu trên.

Nhà thầu được cung cấp file mềm hồ sơ các gói thầu trên Website của công ty

HUD Sài Gòn hoặc file cứng tại văn phòng công ty tại thành phồ Hồ Chí Minh:

- Địa chỉ: Lầu 8, tòa nhà HUD,Số 159 đường Điện Biên Phủ, Phường 15, Quận

Bình Thạnh, Tp. Hồ Chí Minh.

- Website : hudsaigon.vn

- Email : info@ hudsaigon.vn

- Điện thoại: 090.390.28.68 – (028).351.470.68

- Khi đến nhận Hồ sơ mời thầu, đại diện Nhà thầu mang theo giấy giới thiệu.

- Thời gian phát hành hồ sơ mời thầu từ 08 giờ 00 ngày 05 tháng 02 

năm 2025 đến trước 09giờ 00, ngày 12 tháng 02 năm 2025 (trong giờ hành chính).

- Hồ sơ dự thầu phải được gửi đến Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển nhà và

Đô thị HUD Sài Gòn chậm nhất là 09 giờ 00 (giờ Việt Nam), ngày 12 tháng 02

năm 2025.

- Hồ sơ dự thầu sẽ được mở công khai lúc 09 giờ 05 (giờ Việt Nam) ngày

12 tháng 02 năm 2025 tại công ty HUD Sài Gòn địa chỉ : Lầu 8, tòa nhà HUD,Số

159 đường Điện Biên Phủ, Phường 15, Quận Bình Thạnh, Tp. Hồ Chí Minh.

Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển nhà và Đô thị HUD Sài Gòn kính mời các

đại diện của các nhà thầu nộp Hồ sơ dự thầu tới tham dự lễ mở thầu vào thời gian và

địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận

- Website công ty

- HĐLCT

- Gửi trực tiếp nhà thầu

- Lưu : TCHC,ĐT&QLXL

P. Giám Đốc

Đặng Hòa Dũng


